pota Receptiones & Expofitiones Cunrx Thcfauri & Pecunia-

rum noftrarum quarumcumque ,
qux ,

yerius prxfeura Dw^w

Hxredcs Executores five Adminiftratores fuos, Nos Haeredes leu

Executores noftri quoquo modo exigi habere feu demandare polh-

"^Et ulterius, de uberiori Gratia noftra, ac ex noftrx Regix Po-

teftatis plcnitudine, volumus & exprefse mandarnus quod haec

rrefens noftra Pardonatio & Conceffio, & omnes & finguU Arti-

cuU in Prxfentibus contenti & fpecificati , tam quoad Sententiam

& Intentionem, quam ad Verba , benignc favorabiUter & grat.o-

se, necnon in Utilitatem & Benefic.um prxdKfti Edv^ard, Ducs

exponantur declarentur interpretentur & adjudicentur, & non ali-

^^Piovifo°femper,' & volumus 6c dcclaramus per Praefent« ,
quod

hcE Litera: noftrx Patentes non aUquaUter fefe extendant jive m-

terpretentur ad exonerandum relaxandum (ive acquietandum di-

aum Ednvardnm Ducem Hxredes Executores feu Admmiftratores

fuos, de aliGuo Debito quod idem Dux, aut ideml)«x & aUus,

f.ve ahi cum eodem Duce , aut aUquis alius five aUqui aln pro eo-

dem Duce, Nobis debet aut debent aut mdebitatus eft autindebi-

mi funt a iquo modo, fed quod idem Dux & aUus five aU. fol-

vant folvive faciant Nobis Hceredibus feu Executoribus noftns

prscdida Debita , hac noftra Pardonatione m aUquo in contranum

fiifta non obftante;

Provifo etiam & volumus & declaramus , per Prxfentes

,

auod hx Literx noftras Patentes non aUquaUter fe extendant livc

interpretentur ad pardonandum exonerandum five acquietandum

prtf^tum Ducem de Captionc five Detent.one aUquorum Bono-

rum CataUorum five JocaUum ipfius Domini Reps per prtefatum

Ducem five per ejiis Mandatum quoquo modo captorum ieiiito-

rum five detentorum , hac noftra Pardonatione in aUquo in con-

trarium fafta non obftantci

Eo quod expreffa mentio, &c.

In cujus rei , &c.

Tefte Rege apud Wefiwonafierium , decimo fexto Dic Fe-

bruarii.

Ter ipfim 'Regem.

Johanni Comiti Warwci Magno AdmiraUo noftro AngUae , & Ann. D.

Domin^ Johanni Vxori fux , ac totae ipfius Famiiix, ac omni- 1550.

bus (quotquot funt) ad eundem Comtem vel didam Uxorem fuam ^Edv.6.

accedemibus, quod ipfi, & totx ejufdem Comitis FamiUx ubi-

cumque fuerint , ac omnes alii ad eundem Comitem aut diElam

Uxorem fuam forfan accedentes , deinceps , duran;e Vita naturali

ipfius Comitis , temporibus Slttadragejimalibus 8c zYns Diebus Jeju-

nalibus quibufcumque , Carnibus & Ladiciniis vefci Ubere & im-

pune valcant & poffint , aliquo Statuto Adu five Proclamatione

Conftitutionibus aut Ordinationibus quibufcumque, in contrarium

fedtis aut editis, feu impofterum fiendis vel edendis, in aliquo non
obftantibusi

, ^ ._
Eo quod expreffa mentio de certitudine Praemifforum , Adluque

five Statuto de Abftinentia a Carnibus, in ParUamento noftro

apud Weftm. Anno Regni noftri fecundo tento , aliquove vel alio

Aftu five Statuto noftro qualitercumque edito vel edendo, aut

aUqufi alia Re Causa vel Materia quacumque in aUquo modo non
obftantibus.

In cujus rei , &c.

Tefte Rege apud We(lmonafieTium , decimo oaavo Die Fe-

bruarii.

Ter ipjum 'Regem.

* De Licentia , ut Jkpra.

R

» XV.
»08.

Ann. D.EX Omnibus ad quos, &c. Saiutem.
- Sciatis quod Nos,

^
155°

Die Gratia noftra fpeciaU , ac ex certa Scientia & mero Mo- ^*'"''

tu noftris, necnon de avifamcnto & conlenfu Confiliariorum no-
ftrorum

,

Licentiam dedimus & conceffimus , ac per Prxfentes licentiam

damus & concedimus ,
pra:chariffimo Avunculo noftro Ediuardo

Duci Somerjetia ac Dominae Ann£ Uxorijua, ac tot.e iplius Fa-
miliae , ac omnibus (quotquot funt) ad eundem Ducem vel didam
Uxorem fuam accedentibus, quod ipfi, & tota ejufdem Ducis Fa-
milia ubicumque fuerint , ac oranes alii ad eundem Ducem aut di-

dtara Uxorem fuam forfan accedentes , deinceps , durante Vita na-
turali iplius Ducis , temporibus ^adragejimalibus & aUis Diehut
Jejunalibus quibufcumque , Carn.bus & Ladticiniis vefci libere &
impune , valeant & poffint, aiiquo Statuto Adlu five Proclama-
tione , Conftitutionibus aut Ordinationibus quibufcumque in con-
trarium fadtis aut editis feu impofterum fiendis vei edendis, in ali-

quo non obftantibus^

Eo quod expreffa mentio de certitudine Prxmiftorum, Adlu-
que fiveStatuto de Abftinentia a Carnibus,in Parliamento noltro

apud Weftm. Anno Regni noftri fecundo, tento, aUquove alio

Adtu five Statuto noftro qualitercumque edito vel edendo, aut

aliqua alia Re Causa vel Materia quacumque in aUquo non ob-
ftantibus. ,

In cujus rei , &c.

Tefte Rege apud Wejimonaflerium , dccimo odUvo Die Fe-
bruarii.

Per ipjum Regem.

Confimiles de Licentia Literas habent fubfcripti, & de datis
fubfcriptis,

W. Herbert PraenobiUs Ordinis Garterii Miles & Magifter E-
quorum, ac Domina A^ma Uxor Jita. 18. Feb.

Tho. Wrothe , unus Militum attendentium fuper Per/bnam Re-
gis. 23. Feb.

Rad. Sadler Miles Magnx Garderobae Magifter. 3. Mar.
Ant. Wingfelde Ordinis Garterii Miles & ContrarotuIatorHoP-

pitii. 4. Mar.
Tho. Batclyfi Miles Dominus Fitz-Water. 6. Mar.
Tho. Cheyney Miles Ordinis Garterii Theiaurarius Hofpitii &

Dominus Gardianus Quinque Portuum. 17. Mar.
Hen. Marchio Dorfett. 18. Mar.

Hen. Comes Arundell. 18. Mar.

N;V. Wotton , unus duorum Principalium Sccretariorum , ac
Ecclefiarum CathedraUum Eborum & Cantuar. Decanus , 18.

Mar.
W. Comes Worcefiriie. 19. Mar.

Tho. Challoner Miles. i Junii.

Dt Officio Magni Aiagifiri Hofpitii Regis, fuper Nomint
tnutato.

REX Omnibus ad quos, &c. Salutem.

Cnm . Drschariflimus Pater noftcr

.

?ro Carnibns edendis , de Licentia.

Ann.D. D EX omnibus ad quos, &c. Salutem.

1550. *^ Sciatis quod Nos, o • . « \it

Tnt. 4. De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Sc.entia & mero JMotu

E. 6.p.i. noltris, necnon de avifamento & confenfu ConfiUariorum noftro-

I». 11. rum,
Licentiam dedimus & conceffimus, ac per Prsefentes Licentiam

damus & concedimus , prxdilcdto & fideU ConiiUano noftro.

Ann. D.

— Cum, prjechariffimus Pater noftcr, Henriciis O&avus, nu- w-v
per R« Anglia, Officium Domini Senefchalli Hojpitii fui in No-
men Mat,7!i Magijlri HofpitH fui feu Nomen le Graunde Mai-

fier d'Ho[}e/l du Roy tranftulerit & tranfmutaverit , & idem Of-
ficium Magni Magifiri Hojpitii fui praediledto Confanguinco &
Confiliario fuo Carolo nuper Duci Suffokia, jam Defundto, contu-

Et cum, per Actum in ParUamento fuo apud Weftm.
Die Maii, Anno Regni fui ficefimo fecundo tento, inter aUa, ina-

a.tatum & ftabilitum extiterit, quod didtus Carolus Diix Suffol-

cia, durante tempore quo didtum Offic.um Magni Magifiri HoJ^
pitii Reg,i, vel le Grand Maifier d'Hofiell ciu Roy , & omnes &
finguU aUi qui deinceps, per nomina prxdidta, didtum Officium

ha-

ET ACTA PUBLICA. j.8i

Ann. D. haberem & uterentur , haberent & gaudercnt omnia & fingula

1550. Pr;eheminentias Authoritates Priviiegia &c Jurifdiftiones in tatn

i^Bdv.6 amplis modo forma & conditione prout Dominus Senefchallus

Hofpitii Regii virtute ejufdem Officii & Nominis Domini Senef-
challi habuit ufus fuit, feu habere uti debuir , ratione alicujus Con-

* XV. fuetudinis Usiis Statuti feu * Communis Legis hujus Regni, ac
109. prout prxfatus Dux , &c hujufmodi alius qui Ofificium praedidum

haberent feu haberet nuncuparentur &c vocentur Dominus Se-

nefchallus Hofpitii Regii, prouc pcr Adlum praedidlum pleniiis li-

quet;
Sciatis quod Nos,
Fidei Prudentix & Virtuti, Prasdiledtl Confanguinei & Con-

filiarii noltri
,
yohan^iis Comitis Warwici plurimum attribuentes

,

Cujus in Religione Chrifliana Conflantiam , in Bello Seditione

& Tumultu Fortitudinem , & Animum erga Nos benivolum &
fidiilimum, femper experti fumus, cujus Commorantiam & per-